TOTAL DO ATIVO: TOTAL DO PASSIVO:2.542.574,222.317.434,53 2.542.574,222.317.434,53

SAO PAULO, 31 de Dezembro de 2021.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  
2.542.574,22 (dois milhoes, quinhentos e quarenta e dois mil, quinhentos e setenta e quatro Reais e vinte e dois Centavos)

Tec. Contábil
Inacio Hideo Hirayama

TC CRC: 1SP221573/O-5CPF: 050.053.418-70
ALESSANDRO PANITZ PUGLIA

Administrador